PROCESSO SELETIVO

EDITAL Nº 0001/2020

A Gerência de Gente e Gestão do Centro Universitário de Patos –

UNIFIP, torna público, pelo presente Edital, a abertura das inscrições para o

Processo Seletivo para contratação de AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

(LIMPEZA).

1. DOS REQUISITOS PARA INSCRIÇÃO:

 Formação escolar mínima: Ensino Médio Completo;

 Experiência mínima de três anos na função;

 Ter disponibilidade para cumprir a carga horária nos turnos

Matutino, Vespertino e/ou Noturno;

2. DAS INSCRIÇÕES

A inscrição deve ser realizada através do envio do Currículo Vitae, no

site https://unifip.edu.br/inicio, no campo TRABALHE CONOSCO,

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, no período de 18 a 21 de Setembro de

2020.

3. DO PROCESSO SELETIVO

O Processo Seletivo será realizado em Cinco Etapas, a participação só

será permitida aos candidatos que se inscreverem apresentando Currículo e

forem classificados de acordo com perfil da vaga, dentro do prazo pré-

estabelecido. Essas etapas possuem caráter Classificatória e Eliminatória.

Tais Etapas serão:

https://unifip.edu.br/inicio

A. Etapa 01 – Análise do Currículo;

B. Etapa 02 – Entrevista Grupal;

C. Etapa 03 – Entrevista Individual;

D. Etapa 04 – Avaliação Psicológica:

E. Etapa 05 – Teste Situacional.

4. DOS RESULTADOS

A relação dos candidatos classificados na Análise Curricular será

divulgada na página oficial do UNIFIP (www.unifiponline.edu.br) a partir do

dia 22 de Setembro de 2020.

18 de Setembro de 2020.

_____________________________________
Gerência de Gente e Gestão - UNIFIP

http://www.unifiponline.edu.br/